
                                            Российская Федерация 

                                                       Брянская область 

                       АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 07.10.2024 г. № 430 

г. Клинцы 

 

Об отмене особого противопожарного режима  

на территории Клинцовского района 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О 
пожарной безопасности», Законом Брянской области от 13.12.2005 года № 89-З            «О 
пожарной безопасности», в связи со стабилизацией пожарной обстановки, установлением 
погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности на территории 
Клинцовского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

       1. Отменить с 09.00 07.10.2024 года особый противопожарный режим, введенный на 
территории Клинцовского района постановлением администрации Клинцовского района 
от 30.08.2024 года № 382 «О введении особого противопожарного режима на территории 
Клинцовского района». 

       2. Признать утратившим силу постановление администрации Клинцовского района от  
30.08.2024 года № 382 «О введении особого противопожарного режима на территории 
Клинцовского района». 

      3. Настоящее постановление довести до глав сельских поселений Клинцовского   
района и лиц в части касающейся. 
      4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  главы администрации Клинцовского района Феськова В.М. 
      5. Разместить данное постановление на официальном сайте Клинцовского района   в 
сети Интернет по адресу:  www.klinrai.ru.  

 

 

И.о. главы администрации  
Клинцовского района                                                               Л.И. Максименко     
 

              

             

 

 

                                                    

 

 

 

                                                                             

http://www.klinrai.ru/

